

Hej!

Hösten är här. Vi har både haft härliga soliga dagar och ordentligt med regn. Här kommer månadens brev från styrelsen.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Parkeringsplatserna

Det är nu dags att rusta upp vår närmiljö. Först ut är parkeringsplatserna. Det som skall göras är att nya linjer ska målas. Plankorna som skiljer parkeringen från gångvägar ska bytas ut. Träd, buskar och planteringar ska ses över och ansas så att de inte hindrar och skymmer. Projektansvarig för detta är Margareta Holmquist.



Målning i trapphusen och entréerna

I och med stambytet blev det en hel del slitage i våra entréer och trapphus. För att fräscha till dessa kommer de att målas om inom en snar framtid.

Även muren mellan husen ska göras trevligare. För idéer kring hur detta ska gå till står vår eminenta trädgårdsgrupp, som består av Ellen Lundmark, Christin Larsén och Ammis Gilleborg.



Tvättstugan

Det fungerar lite si och så med tvättstugan. De flesta boende håller efter sig jättebra och städar ur filter, torkar av maskiner och sopar golven efter sig. Dock är det några som inte gör det, vilket resulterar i att andra får städa mer, det ser ofräscht ut i tvättstugan och det blir dålig stämning bland oss boende.

Den i styrelsen som man ska kontakta angående tvättstugan är Karin Sundström. Förhoppningsvis ska hon inte behöva ta emot klagomål.

”Ost och kex”- fest

Alla boende hälsas varmt välkomna till föreningslokalen fredagen den 16 oktober klockan 19.00. Föreningen bjuder på ost, kex och vin. Givetvis kommer det finnas alkoholfritt också. Barn är också välkomna.



Styrelsen hoppas att många ska ha möjlighet att komma och att det blir en trevlig kväll tillsammans!

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett medelande) eller

robert.ryner@telia.com

Övriga i styrelsen: Therese Thilander (parkeringsplatser) 070-656 57 76, Karin Sundström (tvättstugan), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Kristian Schüler och Alexander Toccaceli

Hälsningar
Styrelsen

Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se

